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KONTRATE

Numri i kontrates 1; KM653-25-3243-5-5-8/C688
KOMUNA E KAMENICES, (& vazhdim "Autoritet; Kontraktues"), n& njsrén ang; dhe

Dauti Komere SH.P.K., Gérlics, Ferizaj, (pe vazhdim “Furnizuesi™), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nje
kontrate publike pér furns?lmet & shénuara me poshté: :

Fopabtika idld s /é Pioia /Q.gna = Kamerlcis
&, .

Furnizim me pem& dhe perime me numér identifikues: KM653-25-3243-5-5.8 dhe numer te AQP-se
UA/2016-24-3651-111

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do & jeté Furnizin me pemé dhe perime nga Furnizuesi, i firnizimeve né vijim:
Nr. Grupi

1 Furnizim me pem# dhe perime

Neni2 Kushtet e dérgesis

2.1 Afaii kohor pér dordzim do t& jete 2 diw nga koha e léshimit t& urdher blerjes nga ana e Autoritetit
-Kontrakmes.

2.2 Vendi i dorgzimit t& furnizimit do & jet# Sipas Kerkesave te Njesise kerkuese .

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do & jetét N/A.
Neni 3 Origjina
3.1 Fumnizuesi duhet té dorézojé njé certifikaté t& origjings sé furnizimeve, mé s vonj atéheré kur e kérkon

pranimin ¢ pérkohsh&ém & furnizimeve, Mosveprimi sipas kétij kusht! mund 18 keté si reznliat ndérprerjen e
kontratgs.

3.2 Origjina ¢ malirave do t& pércaktohet sipas Kodit té Doganave t& Bashkesisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare (& cilat | ka nénshkruar vendi né fjale.

Neni 4 Cmim#
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t2 jetd: 1,339.90 €; Nj&mijéetregindetridhjetéensntéEuroeS0cent.

4.2 Cmimi i pérmendur ng Nenin 4.1 mé sipér duhet {€ jot& ¢ vetinja pagest q€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés,

4.3 Al duhet 18 jeté i preré dhe t& mos i nénshirohst ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kentratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratis

(a) Kjo marrgveshje e kontratés,

(b) Kushtet ¢ Veganta t& Kontrates;

{¢) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontrates;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike:

(¢) Oferta financiare:

5.2 Dokumentet & ndryshme gé © p&rbejng Kontratén konsiderohet se shpjegojng njéra tjetrén; dhe né raste t&
pagartésisé osc divergiencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit & pErparsisé né t& cilin jan€é dhéné mé sipér.

! T lutemi referofuni kati] numti 12 kontrates ne dokumentet e fiturimit dhe pagesds, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesagin,

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndéricombetare



